АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕХОВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  12.08.2013г.                                 № 227
О внесении  изменений в постановление
Администрации Алеховщинского сельского
поселения от 18.06.2013 г. №171«Об  утверждении
среднерыночной стоимости одного квадратного метра
общей площади жилья  по Алеховщинскому сельскому
поселению Лодейнопольского муниципального района
Ленинградской области  для расчета субсидий

на  третий  квартал 2013 года»
 На основании протеста Лодейнопольской городской прокуратуры  Администрация Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области   постановляет:
       1.Внести в постановление Администрации Алеховщинского сельского поселения от 18.06.2013  г. № 171 «Об  утверждении  среднерыночной стоимости

одного квадратного метра  общей площади жилья  по Алеховщинскому сельскому поселению Лодейнопольского муниципального района  Ленинградской области  для расчета субсидий  на  третий  квартал 2013 года» следующие изменения:
      1.1.Заменить  слова «среднерыночная стоимость»  на слова «норматив стоимости».
       2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
       3. Опубликовать данное  постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Алеховщинского сельского поселения.
Зам.главы  Администрации
Алеховщинского сельского поселения                                    Н.В.Кузнецова